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SEOM arbetar för att förbättra och utöka ledningar för vatten och avlopp (VA) i Edsberg och 

Väsjöområdet.  Projektet är uppdelat i etapper , där etapp 4 omfattar  området mellan 

Landsnoravägen och Bäck vägen . Detta arbete g enomförs i nära samarbete med Sollentuna 

kommun.  

 

Nyhetsbrev vid behov  

Arbetet fortsätter, men vi  har  inte nyheter varje vecka. Nyhetsbrevet skickas därför bara de 

fredagar då vi har något nytt att berätta . 

 

Bergsprängning återupptas  vecka 49  

Under vecka 49 (1 – 5 december) återupptas 

sprängningarna. Arbetet utförs enligt tidigare 

framtagna rutiner.  

Sprängningsarbetet beräknas bli klart under första 

kvartal et 2026. Arbetet utförs inom rödmarkerat  

område (bild 1) med start i södra delen och 

successivt förflyttas norrut .  

Transporter för bergschakten sker både via Malla 

Silfverstolpes Väg och Landsnoravägen.  

Du kan läsa om hur bergschakt går till under  

”frågor och svar ” på seom.se/vasjon.   

 

 

 

.  Bild 1: Bergschakt  

https://www.seom.se/om-oss/pagaende-projekt/vasjon-etapp-4/Etapp-4-FAQ/


 

Installation av ledningar  

Arbete med att lägga ner ledningar och fylla igen 

marken fortsätter norrut från Landsnoravägen. Arbete 

pågår enligt blå markering (bild 2). Ledningsarbetet 

beräknas pågå under november och därefter används 

det inhägnade området för transporter via 

Landsnoravägen .  

 

Ledningsa rbete vid vändplan  Rudbecks väg  

Ledningsarbete pågår vid vändplan en vid Rudbecks  

väg. Arbetet gäller inkoppling av en n y vattenledning 

till Gärdesskolan.  Under arbetet är vändplanen 

avstängd för biltrafik men du kan  gå och cykla förbi.  

 

Mer information  

Projektet:  Läs mer om etapp 4 på seom.se/vasjon .  

Har du frågor  om projektet är du välkommen att  

kontakta oss via e - pos t kundservice@seom.se   

eller telefon 08 –623 88 01 .  

Kollektivtrafik: För frågor om hu r kollektivtrafiken  

påverkas hänvisar vi till SL via www.sl.se .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild 2: Installation av ledningar  

https://www.seom.se/om-oss/pagaende-projekt/vasjon-etapp-4/
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